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دوشنبه 6 مرداد 1404     
3 صفر1447   28 جولای 2025  

سال چهلم   
شماره 11191

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده )نوبت دوم( 

شرکت تعاونی خدمات آب و فاضلاب 
 روستائی آذربایجان غربی

 به شماره ثبت 6278
با عنایت به عدم رسمیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول در مورخه 
1404/5/4 و نیز بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
نوبت دوم شرکت تعاونی خدمات آب و فاضلاب روستائی آذربایجان غربی راس ساعت 
16/30 روز یکشنبه 1404/5/26 در محل نمازخانه شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان 
غربی واقع در ارومیه چهارراه مخابرات تشکیل می گردد. از عموم سهامداران و اعضای 
محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر 
در محل تعیین شده حضور به هم رسانند و یا با توجه به مفاد  ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل 
مجامع عمومی در صورتی که حضور عضوی در مجمع میسر نباشد، می تواند حق رای خود 
را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار از میان اعضا یا غیراعضا واگذار 
نماید. در این صورت هر عضوی می تواند علاوه بر رای خود حداکثر یک رای باوکالت و 
هر شخص غیرعضو نیز تنها یک رای باوکالت داشته باشد.توضیحا اینکه وکالت نامه‌های 
عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آگهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر 
از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت  تنظیم شده و توسط هیات مدیره تایید گردد و در 
غیر این صورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع بایستی به تائید یکی از دفترخانه های 

اسناد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان
2- طرح و تصویب ترازنامه و سایر صورتهای مالی سال 1403

3- اتخاذ تصمیم در مورد تقسیم سود یا زیان سال مالی 1403
4- طرح و تصویب گزارش تغییرات سرمایه سال مالی 1403

5- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای هزینه های مالی 1404
6- انتخاب یک نفر بازرس اصلی و یک نفر بازرس علی البدل به علت اتمام مدت ماموریت

هیات مدیره شرکت تعاونی 
تاریخ انتشار 1404/5/6

خ ش 1404/5/6

گهی دعوت مجمع عمومی   آ
 فوق العاده نوبت اول 

شرکت تعاونی مسکن کارکنان مخابرات 
ارومیه به شماره ثبت 843

بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی 
مسکن کارکنان مخابرات ارومیه راس ساعت 10 روز شنبه مورخه 1404/5/25 در محل 
آمفی تئاتر شرکت مخابرات تشکیل می‌گردد.لذا از عموم سهامداران و اعضای محترم 
دعوت می شود جهت تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در محل 
تعیین شده حضور به هم رسانند و یا با توجه به مفاد ماده 19 آیین نامه و نحوه تشکیل 
مجمع عمومی در صورتی که حضور عضوی میسر نباشد، می توانند حق رای خود را به 
موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار از میان اعضا یا غیراعضا واگذار 
نماید. توضیح اینکه وکالت نامه های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آگهی مذکور 
تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل شرکت تنظیم شده و 
توسط هیات مدیره/ بازرس تایید گردد و در غیر این صورت وکالتنامه رسمی حضور 

در مجمع بایستی به تایید یکی از دفاتر اسناد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه :

1- تمدید مدت فعالیت شرکت تعاونی به استناد ماده 6 اساسنامه
2- تصویب اساسنامه جدید شرکت

کارکنان  هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن 
 مخابرات ارومیه

تاریخ انتشار 1404/5/6
خ ش 1404/5/6

گهی دعوت سهامداران جهت تشکیل  آ
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

در شرکتهای سهامی خاص
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت ستاره اورست زنجان سهامی 
خاص به شماره ثبت 14563 و شناسه ملی 14012730622 دعوت 
به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
که در ساعت 10 مورخ 1404/5/16 روز پنجشنبه در محل شرکت 

تشکیل می شود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده :

1- انتخاب مدیران و تعیین سمت
2- تعیین دارندگان حق امضا

3- انتخاب بازرسین
هیات مدیره شرکت

خ ش 1404/5/6 تاریخ انتشار 1404/5/6	

گهی دعوت مجمع عمومی  آ
  فوق العاده )نوبت دوم( 

 شرکت بهاران گستر شاندیز 
 )سهامی خاص( به شماره ثبت 27379 

و شناسه ملی 10380427784
پیرو آگهی دعوت منتشره مورخ 1404/4/9 مندرج در روزنامه 
رسالت جلسه مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول( شرکت بهاران 
گستر شاندیز )سهامی خاص( به شماره ثبت 27379 و شناسه 
ملی 10380427784 در تاریخ 1404/4/21 دعوت مجمع در محل 
مقرر تشکیل و با توجه به عدم حصول نصاب قانونی وعدم رسمیت 
مجمع مذکور بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت فوق 
دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده )نوبت 
دوم( که در روز یکشنبه مورخ 1404/5/19 راس ساعت 17 بعدازظهر 
در سالن اجتماعات بخشداری شاندیز برگزار می گردد، حضور به 

هم رسانند.
دستور جلسه : 1- تغییر نشانی شرکت

هیات مدیر شرکت
خ ش 1404/5/6 تاریخ انتشار 1404/5/6	

چاپ نوبت سوم
از قطعه زمین های مرحوم غلامحسن ترابی از پلاک ثبتی اصلی 170 فرعی 193 به 
آدرس کرج مهرشهر آق‌تپه خیابان ششم شرقی مابین مجتمع بهشت و ساختمان 
سه طبقه قدیمی مرحوم عوض عباسزاده پشت ملک محروم عوض عباسزاده قطعه 

19 می باشد.
فروشنده خانم ناهید صفایی و خریدار مرحوم آقای عتاب افتخاری

مساحت این قطعه 210 متر به ابعاد 7 در 30 می باشد.
 لذا تمامی اسناد و مدارک از تاریخ 1380/5/10 تا حال حاضر غیرقانونی تقلبی 

می باشد.
 وهرگونه معارض به غیر از وارثان خریدار مرحوم عتاب افتخاری غیرقانونی 

می باشد.
خ ش 1404/5/6 تاریخ انتشار 1404/5/6	

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده نوبت دوم 

شرکت تعاونی مبادلات مرزنشینان 
نالوس اشنویه به شماره ثبت 1

با عنایت به عدم رسمیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول 
مورخه 1404/5/4 و بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی عادی به 
طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مبادلات مرزنشینان نالوس اشنویه 
راس ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1404/5/18 در محل دفتر تعاونی واقع در 
استان آذربایجان غربی – شهرستان اشنویه – بخش مرکزی – شهر اشنویه – 
محله سیدآباد – خیابان سیدقطب- خیابان کشاورز – طبقه همکف – پلاک 
0 تشکیل می گردد. از عموم سهامداران و اعضا محترم دعوت می شود جهت 
اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعیین 
شده حضور به هم رسانند و یا با توجه به مفاد ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل 
مجامع عمومی در صورتی که حضور عضوی در مجمع میسر نباشد، می تواند 
حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار از 
میان اعضا یا غیراعضا واگذار نماید. در این صورت هر عضوی می تواند علاوه بر 
رای خود حداکثر یک رای باوکالت و هر شخص غیرعضو تنها یک رای باوکالت  
داشته باشد. توضیحا اینکه وکالتنامه های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار 
آگهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل 
دفتر شرکت تنظیم شده و توسط بازرسان بررسی و تائید گردد و در غیر این 
 صورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع بایستی به تایید یکی از دفترخانه های

 اسناد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان
2- طرح و تصویب ترازنامه و سایر صورتهای مالی سالهای 1403، 1402 ، 

1400 ، 1401
3- اتخاذ تصمیم در مورد تقسیم سود یا زیان سالهای1403، 1402 ، 1401 ، 

1400
4- طرح و تصویب گزارش تغییرات سرمایه سالهای1403، 1402 ، 1401 ، 1400
5- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای صرف هزینه های 

سال مالی 1404
6- انتخاب پنج نفر اعضای اصلی هیات مدیره و سه نفر اعضای علی البدل 

هیات مدیره به علت اتمام مدت ماموریت  آنها
7- انتخاب سه نفر بازرس اصلی و یک نفر بازرس علی البدل به علت اتمام 

مدت ماموریت آنها
8- طرح و تصویب پاداش هیات مدیره

9- طرح و تصویب حق الزحمه بازرسان

هیات مدیره شرکت تعاونی مبادلات مرزنشینان 
نالوس اشنویه

تاریخ انتشار 1404/5/6
خ ش 1404/5/6

گهی دعوت   آ
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

آگهی دعوت سهامداران شرکت اربیان بهار )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 251 
شناسه ملی 10500015499 جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده ساعت 15 روز یکشنبه مورخ 1404/5/19 به نشانی تهران خیابان 

سهروردی شمالی کوچه شهرتاش برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده :

1- انتخاب مدیران 2- تعیین سمت مدیران 3- تعیین وضعیت حق امضاء 4- انتخاب 
بازرس

هیات مدیره شرکت
تاریخ انتشار 1404/5/6

خ ش 1404/5/6

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
به طور فوق العاده شرکت منحله در حال 
تصفیه تولیدی کشت و صنعت بین‌المللی 

 تأمین دشت  )سهامی خاص( 
 به شماره ثبت 71930 

و شناسه ملی 10101168469
نوبت دوم

نظر به اینکه جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخه 
1404/4/19 به حد نصاب نرسید لذا از کلیه صاحبان سهام شرکت 
منحله در حال تصفیه تولیدی کشت و صنعت بین‌المللی تأمین دشت 
سهامی خاص دعوت به عمل می آید تا درجلسه مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده که در ساعت 9 صبح روز یکشنبه 1404/5/19 در 
محل تهران – خیابان سعدی چهارراه سیدعلی پلاک 288 برگزار 

می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب مدیر یا مدیران تصفیه و تمدید تصدی آنها
2- تغییر نشانی

مدیر تصفیه
کدخدائی الیادرانی بهرام 

تاریخ انتشار 1404/5/6
خ ش 1404/5/6

گروه سیاسی
ادامه از صفحه اول

زقوت افزود: ما به دلیل کمبود سوخت به شدت مشکل 
داریم و به همین دلیل در آستانه توقف خدمات رسانی 
خود هستیم. با تداوم جنایت های رژیم صهیونیستی 
کلی شهدای این منطقه تحت  به نوار غزه، شمار 
محاصره و زیر آتش از زمان آغاز نبرد طوفان الاقصی 
کنون به  کتبر۲۰۲۳ )۱۵ مهرماه ۱۴۰۲( تا  در هفتم ا
۵۹ هزار و ۷۳۳ نفر و شمار مجروحان به ۱۴۴هزار و ۴۷۷ 
کمیته  تن رسیده است. میریانا اسپولیاریک، رئیس 
خ در جدیدترین بیانیه خود اعلام  بین‌المللی صلیب سر
کرد: هیچ توجیهی برای آنچه در غزه اتفاق می‌افتد، 
وجود ندارد. میزان درد و رنج انسانی و میزان محرومیت 
کرامت انسانی از تمام معیارها و استانداردهای  از 
قانونی و اخلاقی قابل قبول فراتر رفته است. وی افزود: 
گذرد، به معنای  که بدون آتش‌بس می‌ هر دقیقه‌ای 

از دست رفتن جان غیرنظامیان بیشتری است. این 
سطح از رنج غیرنظامیان در اثر جنگی که تمایزی بین 
افراد قائل نیست و محرومیت شدید آنها از اساسی‌ترین 
نیازهای زندگی خود در اثر این جنگ، منزجرکننده است. 
اسپولیاریک گفت: مرگ در کمین غیرنظامی است که در 
جستجوی غذا هستند. بچه‌ها از کمبود غذا می‌میرند. 
این در حالی است که خانواده‌ها مجبورند بارها و بارها 
کنند. وی  که وجود ندارد، فرار  در جستجوی امنیتی 
کرد: این تراژدی باید فوراً و قاطعانه پایان یابد.  کید  تا
که  هر تردید سیاسی و هر تلاشی برای توجیه جنایاتی 
در مقابل دیدگان جهانیان انجام می‌شود، یک شکست 
جمعی را در وجدان جهانیان درخصوص حفظ حداقل 
سطح انسانیت در بحبوحه جنگ را حک خواهد کرد. 
اسپولیاریک افزود که همه کشورها باید به تعهدات خود 
ذیل کنوانسیون‌های ژنو مبنی بر احترام و تضمین قوانین 
بین‌المللی بشردوستانه پایبند باشند و آنها از جمله باید 

تضمین کنند که سلاح‌های ارسالی آنها برای دیگران، به 
نقض قوانین بین‌المللی بشردوستانه منجر نمی‌شود. به 
خ، باید ارسال  گفته رئیس کمیته بین المللی صلیب سر
کمک‌های بشردوستانه به تمام نقاط غزه بدون هیچ 
مانعی و به شیوه‌ای بی‌طرفانه به سرعت از سرگرفته شود و 
 همه اسیران آزاد و به این کمیته اجازه یابد تا ملاقات های

 خود با بازداشت شدگان فلسطینی در همه بازداشتگاه 
های رژیم اسرائیل را از سربگیرد. دراین باره مطلوب است 
تا بگوییم که سازمان رادیو و تلویزیون رژیم صهیونیستی 
در بیانیه‌ای اعلام کرد که ارتش هزاران مورد از کمک‌های 
انسانی و امدادی شامل حجم زیادی کمک‌های غذایی 
کنان غذا را معدوم کرده است.بنا بر این بیانیه،  برای سا
محموله‌های معدوم شده شامل هزار کامیون مواد غذایی 
و دارو بوده است. دفتر رسانه‌ای دولت فلسطین در نوار 
غزه پیش تر در بیانیه‌ای از جامعه بین‌المللی، تمامی 
کشورهای جهان، سازمان‌های بین‌المللی و حقوق بشری 

و نهادهای سیاسی خواست تا با نظارت مستقیم و واقعی 
مسیرهای امن و دائمی برای انتقال غذا و دارو به نوار غزه 
را باز کنند و مانع هرگونه کارشکنی رژیم اشغالگر شوند. 
کمک‌های انسانی  که  کید شده است  در این بیانیه تأ
باید از هرگونه بازی سیاسی و کنترل توسط اشغالگران 

یا عوامل هم‌دست آنها آزاد شود. 
دفتر رسانه‌ای غزه همچنین محاصره این باریکه را 
جنایتی دسته‌جمعی علیه مردم غیرنظامی توصیف 

کرد و خواستار رفع فوری آن شد. این نهاد خواستار 
کشی، سیاست‌های  فشار جهانی برای توقف نسل‌
گرسنگی دادن و آواره‌سازی در غزه شد و بر لزوم تحقیقات 
کمه  گرسنگی و محا بین‌المللی فوری درباره جنایت 
کرد. همچنین آژانس امدادرسانی و  کید  عاملان آن تأ
کاریابی برای آوارگان فلسطینی )آنروا( نیز در بیانیه‌ای 
که در انبارهای ما از جمله در شهر العریش،  کرد  اعلام 
کنان غزه به مدت بیش از سه ماه  غذای کافی برای سا

موجود است اما همچنان منتظر مجوز ورود هستیم. 
کنید و محاصره غزه  گذرگاه‌ها را باز  آنروا افزود: درهای 
را پایان دهید تا بتوانیم به وظیفه انسانی خود عمل 
کنیم و به نیازمندان از جمله یک میلیون کودک، کمک 
برسانیم. دراین خصوص به گفت‌وگو با جعفرقنادباشی، 
کارشناس مسائل بین‌الملل و سید رضا صدرالحسینی، 
گر مسائل غرب آسیا  کارشناس مسائل بین‌الملل و تحلیل‌

پرداختیم که در ادامه می‌خوانید. 

۱۲۷ نفر به دلیل سوء تغذیه در نوار غزه جان خود را از دست داده‌اند 

 جنایت صهیونیست‌ها 
ادامه دارد

کارشناس مسائل  سید رضا صدرالحسینی، 
گر مسائل غرب آسیا در گفت‌وگو  بین‌الملل و تحلیل‌
با خبرنگار »رسالت« بیان کرد: تاریخ مکتوب بشریت 
کنون چنین جنایت وسیع، دلخراشی و عمومی را  تا
برای ملتی که بیش از ۲۰ ماه زیر بمباران‌های شدید یک 
دولت غاصب بوده‌اند، به چشم ندیده است. واقعیت 
امر این است که این نقطه و برگه سیاه تاریخی نه تنها 
در پرونده رژیم صهیونیستی بلکه در پرونده پادشاهان 

کشورهای عربی نیز نگاشته خواهد شد. 
وی افزود: جنایت به وجودآمده از سوی رژیم صهیونیستی 
گردد و اجازه ورود  گرچه توسط ارتش این رژیم انجام می‌ ا
کی برای مردم مقتدر  مواد بهداشتی، آشامیدنی و خورا
و قهرمان غزه را مانع می‌‌شود اما واقعیت این است که 
تمامی نهادها، سازمان‌ها و موسسات بین‌المللی مدعی 
حمایت از کودکان، زنان و حقوق بشر نیز در این رابطه 
نقش مخرب خود را نشان داده‌اند. واقعیت امر این است 

که مردم قهرمان غزه تاب‌‌آوری عظیمی را از خود برای 
ک خود نشان داده‌اند که در طول  حفظ سرزمین و خا
تاریخ مثال زدنی خواهد بود و بی‌شک این تاب آوری 
که بر دو عنصر ایمانی و اعتقادی و همچنین صبر و توکل 

استوار است، در تاریخ نگاشته خواهد شد. 
کرد: حقیقت موضوع این  صدرالحسینی تصریح 
است که ملت غزه در حال انجام تکلیف الهی است اما 
سوال این است که آیا سایر ملت‌ها به ویژه کشورهای 
عربی و اسلامی به وظیفه خود دراین خصوص عمل 

می‌نمایند؟ 
وی همچنین خاطرنشان کرد: به نظر می‌رسد جامعه 
گر خود را به خواب نزند و خود را وارد دالان  جهانی امروز ا
غفلت نکند، در ارتباط با مردم مظلوم و قهرمان غزه 
وظایف روشنی دارد و می‌بایست این وظایف را اعمال 
نمایند. در حقیقت این نهادهای مدنی هستند که 
که از ایتالیا شروع شد،  در سراسر دنیا باید اقدامی را 

حمایت و پیگیری کنند و از مسیر‌‌های مختلف زمینی و 
دریایی و همچنین هوایی کمک‌های انسان‌دوستانه 
خود را به هرطریق ممکن به دست مردم مظلوم و 
قهرمان غزه برسانند. گفتنی‌ است که رسانه‌ها نیز در 
تشریح جنایات رژیم صهیونیستی در طول دوسال 
گذشته و جنایت اخیر این رژیم در گرسنگی دادن به 
مردم نیز نقش مهم و اهمیت فراوانی دارند. همانگونه 
که در روزهای اخیر قریب به ۱۲ کشور موضوع جنایت 
رژیم صهیونیستی را قاطعانه محکوم و تلاش کردند 
ک و  تا روابط سیاسی اقتصادی خود را با رژیم سفا

غاصب کاهش دهند. 
وی در پایان این گفت‌وگو بیان کرد: چشم‌انداز آینده 
برای مردم غزه همچنان که برای مردم دیگر سرزمین‌های 
اشغالی در فلسطین روشن و شفاف است، امیدآفرین 
است و بی‌شک در غزه نیز امکان شکست و نابودی رژیم 

صهیونیستی و ثبت قهرمانی مردم غزه وجود دارد.

سید رضا صدرالحسینی، کارشناس مسائل بین‌الملل: 

ملت غزه با صبر و ایمان ایستاده‌اند
جعفر قنادباشی، کارشناس مسائل بین‌الملل در گفت‌وگو 
کرد: رژیم صهیونیستی طی  با خبرنگار »رسالت« بیان 
دوسال گذشته تا به امروز دچار اشتباهات بسیاری شد و به 
طورکل می‌توان فهرست طولانی از اشتباهات‌شان را نام برد. 
این اقدامات در حالی که نتوانست آن‌ها ر‌ا به اهداف‌شان نزدیک 
سازد، آن‌ها را از اهداف‌شان دورتر ساخت و شکست‌‌شان را تسریع 
کرد. یکی از مهم‌ترین اشتباهات صهیونیست‌ها، ایجاد قحطی 
که این  و گرسنگی دادن به مردم، به ویژه کودکان غزه بود چرا
موضوع نتیجه به طورکامل برعکس برای صهیونیست‌ها به 
کنند  همراه داشته و خواهد داشت. صهیونیست‌ها تصور می‌
که با گرسنگی دادن به مردم غزه و تشنگی دادن، شکنجه‌های 
روحی، روانی و جسمی مردم و کودکان می‌توانند اهداف خود را 
عملیاتی سازند و مردم غزه نیز کوچ داده شوند اما این اقدام به 
طورکل نتیجه برعکس داشته است و خواهد داشت و برای سالیان 

سال نیز برای صهیونیست‌ها تبعات به بار خواهد آورد.
وی افزود که اینک تمام جهان دریافته‌ است که صهیونیست‌ها 

ک و خبیث هستند و همین کافی‌است تا آن‌ها  تا این  اندازه سفا
در عرصه‌های مختلف بیش از گذشته شکست بخورند و سپس 
کرد: صهیونیست‌ها با اقدامات‌ و جنایات‌ اخیرشان  تصریح 
کرده‌اند. در حقیقت  با پای خود به سوی فروپاشی حرکت 
صهیونیست‌ها خود را در باتلاق فروپاشی قرار داده‌اند و هر روز 

بیش از روز گذشته در این باتلاق فرو می‌روند. 
کشورهای  کنون بسیاری از  کرد: ا وی همچنین خاطرنشان 
جهان مصمم هستند تا از مردم غزه دفاع کنند. دراین میان 
که پیش‌تر حامی صهیونیست‌ها نیز بوده است،  فرانسه 
اظهارکرد که درصدد کمک و حمایت از مردم غزه است. براین 
گردد اشتباهات صهیونیست‌ها  که عنوان می‌ اساس است 

برای‌شان نتیجه‌ای برعکس به همراه داشت. 
او متذکر شد که تمامی دستاوردهای حاصل از مظلوم‌نمایی 
گونه  صهیونیست‌ها از بین رفته و اینک در سطح جهانی هیچ‌
کشورهای اسلامی  مشروعیتی ندارند و سپس یادآور شد: 
باید نسبت به بازگشایی مرزها و ارسال کمک‌ها تلاش جدی 

بدارند. همچنین علمای اسلامی نیز می‌بایست باتوجه به 
جایگاه خود میان ملت‌ها، افکارعمومی را نسبت به حمایت 
کمک بسیج  همه‌جانبه و قاطعانه برای از سرگیری ارسال 
کنند. از سوی دیگر فضای رسانه‌ای بیش از پیش باید این 
گونه موارد را تبیین و تمایل جهانی نسبت به کمک به مردم 

غزه را تشریح کند. 
وی همچنین ادامه داد: امروز هنرمندان، ورزشکاران و نخبگان 
جهان و ملت‌های مختلف با مذهب‌های‌مختلف قاطعانه 
درصدد حمایت از مردم مظلوم و بی پناه غزه هستند و این مهم 
کنون یک خواست و مطالبه جهانی است. اقدام یمنی‌ها نیز  ا
دراین میان بسیار موثر بوده است و مطلوب است تا از سوی دیگر 
کشورها نیز موردتوجه و اجرا‌ قرارگیرد؛ یمنی‌ها اعلام کردند که 
چنانچه غزه به مردم نرسد، جلوی تمامی‌ کشتی‌های آمریکایی 
و حامیان‌شان را خواهند گرفت. این اتفاق بسیار خوب است 
و می‌بایست از سوی رسانه بیش از پیش منعکس گردد تا به 

صورت هرچه‌تمام‌تر موثر واقع شود.

جعفر قنادباشی، کارشناس مسائل بین‌الملل: 

اشتباهات صهیونیست‌ها آن‌ها را به فروپاشی نزدیک کرد


